
PREISLISTE 
BEHANDLUNGEN 

WIMPERN:       

1:1 neu    € 129,-    
Refill bis 2 Wochen   €  49,-     
Refill bis 3 Wochen  €  69.-                                  
Refill bis 4 Wochen   €  89,-    
*beim 6x -20%!  
      
        
2D neu   € 159,-      
Refill bis 2 Wochen  €  59,-    
Refill bis 3 Wochen  €  79,-    
Refill bis 4 Wochen  €  99,-    
*beim 6x -20%!  
                    
        
Volumen neu  € 189,-      
Refill bis 2 Wochen  €  69,-    
Refill bis 3 Wochen  €  89,-    
Refill bis 4 Wochen  € 119,- 
*beim 6x -20%!  

Entfernen     €  25,-    

         
Lashlift inkl  
Keratin pflege +Färben €  69,-    
*beim 6x -10%! 

Wimpernfärben   €  9,- 
        
    
AUGENBRAUEN:                                                                            

Browlift  inkl Pflege           € 49,- 
    
Brauenzupfen     €   8,-    
Harzen+Zupfen     €  10,-    
Brauenfärben    € 10,- 



    
    

PREISLISTE 
BEHANDLUNGEN 

     

PERMANENT MAKE UP: 

    Augenbrauen: 
    Augenbrauen härchentechnik* € 399,-  
    Augenbrauen powder technik*  € 379,- 
    *Inkl Nachbehandlung bis 6 Wochen      
    Nachbehandlung bis 6 Monate                  €  99,- 

    Lid: 
    Lidstrich oben*   € 249,- 
    Lidstrich unten*   € 169,- 
    Wimpernkranzverdichtung*  € 179,- 
    *inkl Nachbehandlung bis 6 wochen 
    *Nachbehandlung bis 6 Monate €  79,- 

    Lippen: 
    Lippen Halbschattierung*  € 379,- 
    Lippen Vollschattierung*  € 399,- 
                                                               * inkl Nachbehandlung bis 6 Wochen 
    Nachbehandlung bis 6 Monate            je €   99,- 

       
     
    VORBEHANDLUNG / COVER UP: 

    Augenbrauen  
    (Neutralisieren alte Farbe)  €  99,- 
    Eyeliner    €  59,- 

    MICROBLADING: 
    
    Microblading neu   € 299,- 
    inkl touch up bis 6 wochen!   gratis! 
    inkl pflege    gratis! 
        
    Touch up in 6 Monaten   € 99,- 
    Touch up bis 12 Monaten  € 149,- 



PREISLISTE 
BEHANDLUNGEN 

PIGMENT OFF®  
PIGMENT ENTFERNUNG MIT PMU GERÄT: 

Augenbrauen: 
                Augenbrauen erstbehandlung   €199,- 
                inkl Pflegeprodukte imWert von € 39,80!* 

               Augenbrauen Folgetermin   je €  89,- 

            
            

Lid: 
                Lid Erstbehandlung    € 149,-   
                inkl Pflegeprodukte imWert von € 39,80!* 

                Lid Folgetermin    je €  59,- 

               Lippenkontour: 
               Lippenkontour Erstbehandlung   € 149,- 
               inkl Pflegeprodukte imWert von € 39,80!* 

               Lippenkontour Folgetremin   je  €  59,- 

*Weitere erforderlche Pflegeprodukte für diese  Behandlung und dem Erfolg für das Ergebnis, sind je nach 
Beschaffenheit der Haut extra zu bezahlen 
Preise entnehmen Sie aus dem Regal 

Irrtum und Preisänderung vorbehalten. Alle Preise sind Euro Preise. Aufgrund der Kleinunternehmer 
Regelung ist in den Preisen keine MwSt. ausgewiesen. 


